2014-2020" deliberato dal Consiglio d'Istituto del 26/04/2017, verbale prot. n. 3456/A19; 

VISTO           il Decreto Dirigenziale di formale assunzione in Bilancio prot. n° 10129 del 25/06/2022  

della somma di € 130.000,00 (Centotrentamila/00); 

VISTE            le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e Politiche Sociali n. 2 del 2 Febbraio 2009 “Figure 

di Coordinamento”; 

RILEVATA  la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività di Coordinamento e Direzione